1

米易县人民政府公报

2024 年第 6 期

主管主办：米易县人民政府办公室

编辑出版：米易县人民政府办公室综合信息股

2024 年 6 月

2

人事任免

米府发〔2024〕20 号

各乡（镇）人民政府，县级各部门，各企事业单位：

经 2024 年 6 月 27 日县人民政府第 60 次常务会议研究，

决定：

仁俊成同志任米易县财政局副局长；

贾 蔚同志任米易县航务海事中心副主任，米易县船舶检验中

心副主任（兼）；

刘 波同志任米易县粮食和物资储备中心主任（试用期一年）；

刘金倩同志任米易县发展和改革局副局长；

雷正洲同志任米易县农村经营指导服务中心主任（试用期

一年）；

范梓然同志任米易县文化和旅游公共服务中心副主任（试用期

一年）；

张思超同志任米易县攀莲镇便民服务中心主任（试用期一年）；

王文杰同志任米易县丙谷镇便民服务中心主任（试用期一年）；

安 勇同志任米易县撒莲镇便民服务中心主任（试用期一年）；

伍友臣同志任米易县草场镇便民服务中心主任（试用期一年）；

3

李林晖同志任米易县白马镇便民服务中心主任（试用期一年）；

许 婷同志任米易县得石镇便民服务中心主任（试用期一年）；

余 锐同志任米易县普威镇便民服务中心主任（试用期一年）；

祝建伟同志任米易县麻陇彝族乡便民服务中心主任（试用期

一年）；

罗 超同志任米易县湾丘彝族乡便民服务中心主任（试用期

一年）；

赵子豪同志任米易县新山傈僳族乡便民服务中心主任（试用期

一年）。

免去:

罗杰耀同志米易县机关事务服务中心主任职务；

尹继桃同志米易县粮食和物资储备中心主任职务；

贾 蔚同志米易县经济信息化和科学技术局副局长职务；

张红国同志米易县财政局副局长职务；

邱平武同志米易县国有投资集团有限责任公司副总经理职务；

刘 波同志米易县发展和改革局副局长职务；

刘金倩同志米易县粮食和物资储备中心副主任职务。

特此通知。

米易县人民政府

2024 年 6 月 27 日